
OUMIL0XE5K52N

Obec Milínov
Milínov 48, 332 04 Milínov

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací:  
Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Pavel Moulis Ph.D.
Telefon: +420377891269
E-mail: ou@obecmilinov.cz
Datová schránka: vjnbq3n
Datum: 19.03.2024

Žádost o zařazení obce na seznam míst s nedostatečným pokrytím mobilním 
signálem ČTÚ 54 365/2022-613/VIII. vyř.

Dovolujeme  si  tímto  podat  žádost  o  zařazení  naší  obce  Milínov  (53014)  do  seznamu  míst  s 
nedostatečným  pokrytím  mobilním  signálem  v  rámci  veřejné  konzultace  (ČTÚ  54  365/2022 
-613/VIII.vyř.) resp. žádáme o rozšíření toho seznamu na celou obec. V uvedeném seznamu je nyní již 
část naší obce a to konkrétně chatová osada – bohužel situace je výrazně horší v celé obci.  Začátkem 
března  jsme  jako  obec  podali  (stížnost)  reklamaci  přímo  k  O2  ohledně  poskytovaných  služeb  viz. 
reklamace O2 číslo O4YFZFUR za dne 12.03.2024. V současné době není se možné dovolat, zejména při 
zhoršeném počasí, v místech kde to bylo obvyklé resp. bez problémů. Bohužel ani změna operátora nic 
neřeší. Ze strany zejména starších občanů se množí prosby na OÚ ohledně hledání řešení nepříjemné 
situace. 
Zároveň se omlouvám za pozdější  dodání požadavku a věřím , že toto zpoždění neovlivní  úspěšné 
vyřešení našeho požadavku. 

S pozdravem

Ing. Pavel Moulis Ph.D.
Starosta

Telefon: 377 891 269 Url: https://www.obecmilinov.cz/ E-mal: ou@obecmilinov.cz DS: vjnbq3n
Bankovní spojení: č.ú.: ČS a.s. 725649309/0800 IČO: 48333468 DIČ: CZ48333468

Český telekomunikační úřad

Sokolovská 58/219
190 00  PRAHA 9


		2024-03-19T14:33:13+0100


		2024-03-19T14:33:58+0100




